
		

		
MesMessa del Primo sa del Primo 
d’agosto al d’agosto al 
San GottaSan Gottardo.rdo.
In trIn treno con ileno con il
VescVescovo.ovo.

1 agosto 2022.1 agosto 2022.

DIOCESI DI LUGANO

		

		

CHFCHF

1515 .-.-

Parrocchia
di Airolo

Maggiori 
informazioni:

SOLO TRENI SPECIALI! 

per i biglietti scrivere a:

san.gottardo.01.08@gmail.com

indicando il numero di partecipanti

<16 gratis ma con prenotazione obbligatoria    

< 16 ANNI GRATUITO< 16 ANNI GRATUITO



		

		 solo solo 1515 .-.-
andata/ritornoandata/ritorno

Il biglietto comprende: viaggio di andata e ritorno solo sui treni speciali della 
Diocesi di Lugano da tutte le stazioni. Andata e ritorno in bus da Airolo al Passo. 

Partenza con treni speciali da Chiasso e Locarno. Partenza con treni speciali da Chiasso e Locarno. 
Accesso solo con biglietto valido acquistabile presso Accesso solo con biglietto valido acquistabile presso 
san.gottardo.01.08@gmail.com    san.gottardo.01.08@gmail.com    oppure 091 225 41 10oppure 091 225 41 10

I ragazzi sotto i 16 anni viaggiano gratis ma prenotano.I ragazzi sotto i 16 anni viaggiano gratis ma prenotano.

I bus verso il Passo partirannoI bus verso il Passo partiranno
dalla stazione di Airolo.dalla stazione di Airolo.

I bus per il rientro partiranno
alle 12.45 dall’Ospizio.

Treno speciale da ChiassoTreno speciale da Chiasso
Chiasso	 07:17	 15:46	
Balerna	 07:20	 15:38	
Mendrisio	 07:26	 15:34	
Men. S. Martino	 07:28	 15:31	
Capolago RSV	 07:31	 15:26	
Maroggia-M.	 07:34	 15:22	
Melide	 07:39	 15:18
LG Paradiso	 07:43	 15:13	
Lugano	 07:51	 15:08	
Lamone-C.	 07:56	 15:01	  
Taverne-T.	 07:59	 14:58	  
Mezzovico	 08:05	 14:51
Rivera-B.	 08:09	 14:47

Bellinzona	 08:23	 14:33

Locarno	 08:05	 14:54
Tenero	 08:10	 14:49
Gordola	 08:12	 14:46
Riazzino	 08:14	 14:43
Sant’Antonino	 08:19	 14:36
Giubiasco	 08:24	 14:33

Bellinzona	 08.27	 14:31

Da Bellinzona i treni speciali proseguiranno in 
un’unica composizione fino ad Airolo, al ritorno i treni 
si divideranno a Bellinzona verso Locarno o Chiasso.

Bellinzona	 08:31	 14:28
Arbedo	 08:35	 14:24
Biasca	 08:45	 14:14
Bodio	 08:50	 14:08
Lavorgo	 09:02	 13:57
Faido	 09:09	 13:50
Ambri Piotta	 09:20	 13:39
Airolo	 09.29	 13:33

Treno speciale da LocarnoTreno speciale da Locarno


